JHL:s tjanste- och arbetskollektivavtal som |6per ut vid en faststalld tidpunkt

Farjetrafikens kollektivavtal 31.1.2023
Cleanosols kollektivavtal 28.2.2023
Sjomansservicebyrans kollektivavtal 28.2.2023
Heta-avtalet for personliga assistenter 30.4.2023
Kollektivavtalet for Airpro Oy 31.3.2024
Kollektivavtalet for yrkesinriktade 31.3.2024
vuxenutbildningscenter

Privata undervisningsbranschens kollektivavtal 31.3.2024
Privata halsovardsbranschens kollektivavtal 30.4.2024
Kollektivavtalet for arbetstagarna och tjanstemannen 30.6.2024
vid Raskone

AKTA (allmanna kommunala tjanste- och

arbetskollektivavtalet), kommunala tjanste- och

arbetskollektivavtalet for teknisk personal, 30.4.2025
kommunala arbetskollektivavtalet for timavlonade,

SH-avtalet



JHL:s villkorliga tjanste- och arbetskollektivavtal

De villkorliga avtalen ar av typen 1+1 ar, forutom Om parterna inte natt samférstand om lénehdjningarna for det andra aret
fore ett visst datum, upphor avtalet efter det forsta aret och forhandlingarna om det nya avtalet inleds. Ifall man nar
samforstand i forhandlingarna, galler avtalet i totalt tva ar. OBS! Avainta-avtalet dr av typen 2+1 ar och i det avtalet
forhandlar man om l6nehojningarna for det tredje aret.

Tjanste- eller arbetskollektivavtal av typen 1+1 ar | Forhandlingarna om det Inget samférstand i Samforstand i
andra arets loner ska foras | forhandlingarna, avtalet ar forhandlingarna, avtalet ar
fore foljande datum: ettarigt och l6per ut: tvaarigt och léper ut
Kollektivavtalet for institutet for arbetartradition 15.11.2022
Ramavtalet for radgivningsbranschen 15.11.2022
Arbetscentralernas kollektivavtal 30.11.2022 31.1.2023 31.1.2024
Idrottsorganisationernas kollektivavtal 15.12.2022
Idrottssammanslutningarnas anslutningsprotokoll 15 12,2092
Statens tjanste- och arbetskollektivavtal 21.12.2022
Kyrkans tjanste- och arbetskollektivavtal 31.12.2022
Kollektivavtalet for jarnvagsbranschens + VR-
koncernen Sl 28.2.2023 29.2.2024
Kollektivavtalet for Servicearbetsgivarnas 15.1.2023

specialbranscher (Palta EPA)
Kollektivavtalet for Finavia 15.1.2023



Tjanste- eller arbetskollektivavtal av typen Férhandlingarna om det Inget samforstand i Samforstand i

1+1ar andra arets loner ska foras forhandlingarna, avtalet forhandlingarna, avtalet ar
fore foljande datum: ar ettarigt och léper ut: tvaarigt och léper ut

Kollektivavtalet for Finnpilot Pilotage

Kollektivavtalet for arbetstagarna och
tjanstemannen vid Meritaito

Kollektivavtalet for Forststyrelsen
Kollektivavtalet for Campusta

Kollektivavtalet for Senatsfastigheter och
Forsvarsfastigheter

Kollektivavtalet for Finnvera

Kollektivavtalet for energibranschens
tjansteman

Kollektivavtalet for hamnbranschen
Kollektivavtalet for nationalgalleriet
Universitetens avtal

Kollektivavtalet for HYO (Helsingfors
Universitets fastighetsservice)

Kollektivavtalet for Arbetshalsoinstitutet

Kollektivavtalet for energibranschens
arbetstagare

15.1.2023

15.1.2023

15.1.2023
15.1.2023

15.1.2023

31.1.2023

31.1.2023

27.1.2023
31.1.2023
31.1.2023

31.1.2023

15.2.2023

28.2.2023

28.2.2023

31.3.2023

29.2.2024

31.3.2024



Tjanste- eller
arbetskollektivavtal av typen

1+1 ar
Privata

socialservicebranschen

Tjanste- eller
arbetskollektivavtalet ar av

typen 2+1 ar

Forhandlingarna om det
andra arets loner ska foras
fore foljande datum:

15.3.2023

Férhandlingarna om det
tredje arets loner ska foras
fore foljande datum:

Inget samforstand i
forhandlingarna, avtalet ar
ettarigt och l6per ut:

30.4.2023

Inget samforstand i
forhandlingarna, avtalet ar
tvaarigt och l6per ut:

Samforstand i
forhandlingarna, avtalet ar
tvaarigt och l6per ut

30.4.2024

Samfoérstand i
forhandlingarna,

avtalet ar trearigt och l6per
ut:

Avainta-avtalet

15.3.2024

30.4.2024

30.4.2025
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